Oferty pod adresem WARSZAWA Warecka 8 imperia Garag.

Zagubione dokumenty

Edward Sadowski zgubił czarny portfel skórzany z dowodem osobistym wydany w Łodzi i różnymi dokumentami osobistymi Kopernika 30. 24

Anna Kaszrak ur. w roku 1893 zgubiła dowód osobisty wydany w Łodzi za № 412887-1158 K 24

Stefan zgubił dowód osobisty wydany w Łodzi 24

Zarząd Gospody Urzędniczej w Łęczycy ogłasza niniejszym

konkurs

na dzierżawę bufetu w Gospodzie. Gospoda posiada własny lokal i koncesję.

O warunkach można się dowiedzieć u członka Zarządu Gospody W. Piotrowskiego w Magistracie w Łęczycy

Właścicielka pracowni gorsetów